
UCHWAŁA  Nr V/20 /2011 r. 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia  31 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Dąbrowa Biskupia 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja 

integracji społecznej Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

 

 Na podstawie art.7 ust.1  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm,¹)  

uchwala się, co następuje : 

                                                                

§ 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Dąbrowa Biskupia  projektu 

„Wszyscy razem możemy więcej” w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet        VII” Promocja Integracji Społecznej” Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne 

na rzecz aktywnej integracji.    

 § 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.                         

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

________________________________________________ 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005r., Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr. 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 

52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 

 



                                     U Z A S A D N I E N I E 

 

Gmina Dąbrowa Biskupia uznała za celowe przystąpienie do realizacji projektu systemowego 

w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytetu VII  Promocja Integracji 

Społecznej Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

W  projekcie „Wszyscy razem możemy więcej” Gmina Dąbrowa Biskupia  przewidziała 

kwotę – 49 990,00 zł. w100% pokrywaną przez POKL. Przewidywany termin realizacji 

projektu : od 01.04.2011 r. do 31.11.2011 r. Projekt jest skierowany do osób  bezrobotnych, w 

wieku aktywności zawodowej , narażonych na wykluczenie społeczne i marginalizację, 

zamieszkujących na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. Projekt będzie realizowany w oparciu 

o  umowy zawierane przez pracowników biura projektu  z osobami biorącymi udział w 

projekcie   Ważną role odegrają oferowane w ramach projektu następujące formy aktywnej 

integracji :  grupy wsparcia, szkolenia podnoszące kompetencje społeczne i imprezy 

integracyjne. 

 


